PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.03.2012  № 305-адм
	О включении объектов недвижимого имущества в Реестр муниципального  имущества города Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета               III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», на основании свидетельств о государственной регистрации права от 02.02.2012 серия 67-АБ № 800309,                800310, 800314, 800315, от 10.02.2012 серия 67-АБ № 800638, от 06.02.2012 серия 67-АБ № 800248, от 01.02.2012 серия 67-АБ № 800305, от 31.01.2012 серия 67-АБ № 781479, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска следующие объекты недвижимого имущества:

· артезианскую скважину глубиной 41 м, расположенную по адресу: город Смоленск, поселок Анастасино;

· сети водоотведения протяженностью 440,68 м, проходящие по территории бывшего предприятия ДОК-403, расположенные по адресу: город Смоленск, улица Социалистическая, 3;

· участок сети ливневой канализации протяженностью 130 пог.м, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Фрунзе, от дома № 56;

· сети канализации протяженностью 60,8 пог.м, расположенные по адресу: город Смоленск, улица Ломоносова, дом № 11;

· сети холодного водоснабжения протяженностью 18,5 пог.м, расположенные по адресу: город Смоленск, улица Ломоносова, дом № 11;

· сети отопления и горячего водоснабжения протяженностью 48 пог.м, расположенные по адресу: город Смоленск, улица Ломоносова, дом № 11;

· кабельная линия протяженностью 184 пог.м, расположенная по адресу: город Смоленск, улица Ломоносова, дом № 11;

· ЦТП общей площадью 277,6 кв.м, расположенный по адресу: город Смоленск, улица Куйбышева.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

                                          Н.Н. Алашеев